

Số: 13 /BC-BHXH

Ba Đình, ngày 06 tháng 01 năm 2021

## BÁO CÁO

### Kết quả thực hiện BHYT HSSV năm 2020 trên địa bàn quận Ba Đình và phương hướng thực hiện BHYT HSSV năm 2021

Bảo hiểm xã hội quận báo cáo kết quả thực hiện BHYT HSSV tính đến 31/12/2020, phương hướng thực hiện BHYT HSSV năm 2021 những nội dung cụ thể như sau:

#### 1. Kết quả thực hiện

Tính đến 31/12/2020 kết quả thực hiện BHYT học sinh sinh viên như sau:

- Tổng số trường tham gia BHYT HSSV là 47/47 trường, đạt tỷ lệ 100%.
- Tổng số HSSV tham gia BHYT (bao gồm HSSV tham gia thuộc đối tượng khác) là 50.880/51.240 HSSV (đạt tỷ lệ 99,30%), trong đó đã có 26 trường tham gia BHYT cho 100% HSSV; Số HSSV chưa tham gia BHYT là 360 HSSV, chiếm tỷ lệ 0.70% (theo phục lục 1).

Số học sinh chưa tham gia BHYT do có hoàn cảnh khó khăn tổng số có 173 học sinh trong đó khối trường do Phòng Giáo dục & Đào tạo quản lý là 130 học sinh (Danh sách chi tiết theo phục lục 2).

Số học sinh chưa tham gia BHYT do tham gia các loại hình bảo hiểm thương mại khác tổng số có 187 học sinh trong đó khối trường do Phòng Giáo dục & Đào tạo quản lý là 118 học sinh (Danh sách chi tiết theo phục lục 3)

#### 2. Kiến nghị- đề xuất

- Căn cứ tình hình triển khai thực hiện đến 31/12/2020, đề nghị UBND quận tiếp tục tăng cường công tác lãnh đạo, chỉ đạo của các cấp ủy Đảng, quản lý nhà nước của chính quyền từ quận tới cơ sở để năm 2021 hoàn thành mục tiêu 100% HSSV có thẻ BHYT. Bảo hiểm xã hội quận kính đề nghị UBND quận chỉ đạo một số nội dung cụ thể sau:

+ Chỉ đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo phối hợp chỉ đạo Ban giám hiệu các Nhà trường xây dựng kế hoạch chi tiết thực hiện thu BHYT HSSV cho từng lớp học đảm bảo 100% số lớp, 100% số HSSV tham gia BHYT. Giáo dục cho HSSV về trách nhiệm tham gia BHYT theo Luật BHYT; Đưa tiêu chí về tỷ lệ tham gia BHYT HSSV là một trong các tiêu chí đánh giá, xếp loại, bình xét thi đua đối với các cơ sở giáo dục do phòng quản lý.

+ Chỉ đạo Phòng Tài chính Lập dự trù kinh phí mua thẻ BHYT cho các đối tượng thuộc ngân sách Nhà nước đóng và hỗ trợ kinh phí mua thẻ BHYT cho HSSV (đối với các trường thuộc quận quản lý) theo quy định; Chuyển phần kinh phí do

+ Chỉ đạo Hiệu trưởng các Nhà trường tiếp tục tuyên truyền đến phụ huynh học sinh về chính sách BHYT để các bậc phụ huynh học sinh tham gia BHYT cho các em theo quy định của Luật BHYT; Tổ chức thu tiền và lập danh sách cấp thẻ BHYT HSSV theo hướng dẫn của Bảo hiểm xã hội quận; Đưa chỉ tiêu tham gia BHYT học sinh là một trong những chỉ tiêu bình xét thi đua hàng tháng, năm của giáo viên phụ trách lớp.

- Đề nghị năm 2021, UBND quận báo cáo HĐND quận bố trí nguồn ngân sách hàng năm và huy động các nguồn lực để hỗ trợ cho các trường hợp học sinh có hoàn cảnh khó khăn đảm bảo học sinh được chăm sóc y tế toàn diện.

Trên đây là báo cáo kết quả thực hiện BHYT HSSV đến hết 31/12/2020, phương hướng thực hiện BHYT HSSV năm 2021 trên địa bàn quận Ba Đình, Bảo hiểm xã hội quận xin báo cáo UBND quận./.

Xin trân trọng báo cáo ./.

**Nơi nhận:**

- Bảo hiểm xã hội TP Hà Nội (để b/c);
- UBND quận (để b/c);
- Đ/c Phạm Thị Diễm - PCT UBND quận (để b/c);
- Phòng GD&ĐT (để p/h);
- Lưu: VT. BHXH *cdh*



**GIÁM ĐỐC**

**Nguyễn Công Định**

**TỔNG HỢP HSSV THAM GIA BHYT TÍNH ĐẾN 31/12/2020**

(kèm theo công văn số 13 /BHXH ngày 06/01/2021

STT	Tên trường	Mã đơn vị	Tổng số học sinh, sinh viên				Tỷ lệ
			Tổng số HSSV tại trường	Đã tham gia BHYT HSSV	Đã có thẻ BHYT đối tượng khác	Số chưa tham gia (31/12/2020)	
1	2		3	4	5		
<b>I</b>	<b>Trường Tiểu học</b>						
1	Trường Tiểu học Đại Yên	BD0002Y	1,221	1,164	37	20	98.36%
2	Trường Tiểu học Hoàng Hoa Thám	BD0006Y	1,340	1,131	147	62	95.37%
3	Trường Tiểu học Thủ Lệ	BD0018Y	894	852	42	0	100.00%
4	Trường Tiểu học Ngọc Khánh	BD0009Y	1,616	1,523	89	4	99.75%
5	Trường Tiểu học Nghĩa Dũng	BD0010Y	903	830	12	61	93.24%
6	Trường Tiểu học Nguyễn Trung Trực	BD0013Y	990	916	49	25	97.47%
7	Trường Tiểu học Vạn Phúc	BD0020Y	462	445	15	2	99.57%
8	Trường Tiểu học Nguyễn Tri Phương	BD0012Y	1,237	1,089	148	0	100.00%
9	Trường Tiểu học Việt Nam - Cu Ba	BD0021Y	1,243	1,133	93	17	98.63%
10	Trường Tiểu học Phan Chu Trinh	BD0014Y	916	799	116	1	99.89%
11	Trường Tiểu học Ngọc Hà	BD0008y	792	725	64	3	99.62%
12	Trường Tiểu học Ba Đình	BD0003Y	1,078	1,001	72	5	99.54%
13	Trường Tiểu học Tiểu học Thành Công B	BD0017Y	1,623	1,524	99	0	100.00%
14	Trường Tiểu học Thành Công A	BD0016Y	1,113	1,047	66	0	100.00%
15	Trường Tiểu học Nguyễn Bá Ngọc	BD0011y	398	369	29	0	100.00%
16	Trường Tiểu học Hoàng Diệu	BD0005Y	1,653	1,422	230	1	99.94%
17	Trường Tiểu học Kim Đồng	BD0007Y	2,001	1,838	163	0	100.00%
18	Trường Tiểu học Việt Nam Singapore	BD0008A	174	163	11	0	100.00%
19	Trường Tiểu học ARCHIMEDES	BD0004A	1,413	1,272	141	0	100.00%
20	Trường Tiểu học Hà Nội	BD0004Y	195	180	4	11	94.36%
21	Trường Tiểu học Vinschool Metropolis	BD0035A	734	699	35	0	100.00%
	<b>Cộng tiểu học</b>		<b>21,996</b>	<b>20,122</b>	<b>1,662</b>	<b>212</b>	<b>99.04%</b>
<b>II</b>	<b>Trường THCS</b>			0	0		
1	Trường THCS Phúc Xá	BD0029Y	343	302	21	20	94.17%
2	Trường THCS Ba Đình	BD0022Y	1,288	1,196	92	0	100.00%
3	Trường THCS Phan Chu Trinh	BD0028Y	1,986	1,868	118	0	100.00%
4	Trường THCS Thống Nhất	BD0032Y	365	336	29	0	100.00%
5	Trường THCS Nguyễn Công Trứ	BD0026Y	1,307	1,247	55	5	99.62%
6	Trường THCS Nguyễn Tri Phương	BD0003A	1,642	1,469	173	0	100.00%
7	Trường THCS Nguyễn Trãi	BD0027Y	709	681	28	0	100.00%
8	Trường THCS Mạc Đĩnh Chi	BD0025Y	806	769	30	7	99.13%
9	Trường THCS Thành Công	BD0031Y	1,837	1,701	136	0	100.00%
10	Trường THCS Thăng Long	BD0030Y	2,068	1,766	302	0	100.00%
11	Trường THCS Giảng Võ	BD0023Y	3,526	3,281	245	0	100.00%
12	Trường THCS Hoàng Hoa Thám	BD0024Y	936	845	76	15	98.40%
13	HSSV- Trường THCS Vinschool Metropolis	BD0036A	315	290	25	0	100.00%
	<b>Cộng THCS</b>		<b>17,128</b>	<b>15,751</b>	<b>1,330</b>	<b>47</b>	<b>99.73%</b>
<b>III</b>	<b>TT GDTX-GDNN</b>			0	0		
1	Trung tâm GD Nghề nghiệp	BD0005A	228	221	7	0	100.00%

STT	Tên trường	Mã đơn vị	Tổng số học sinh, sinh viên				Tỷ lệ
			Tổng số HSSV tại trường	Đã tham gia BHYT HSSV	Đã có thẻ BHYT đối tượng khác	Số chưa tham gia (31/12/2020)	
	<b>Cộng GDTX</b>		<b>228</b>	221	7	<b>0</b>	<b>100.00%</b>
<b>IV</b>	<b>Trường THPT</b>			0	0		
1	Trường THPT Đinh Tiên Hoàng	BD0034Y	704	683	18	3	99.57%
2	Trường THPT Hoàng Long	BD0007A	157	147	10	0	100.00%
3	Trường THPT Phạm Hồng Thái	BD0038y	1,813	1,614	199	0	100.00%
4	Trường THPT Nguyễn Trãi	BD0037Y	1,771	1,657	114	0	100.00%
5	Trường THPT Phan Đình Phùng	BD0039Y	2,111	1,906	195	10	99.53%
6	Trường THPT Văn Lang	BD0040Y	485	433	12	40	91.75%
	<b>Cộng THPT</b>		<b>7,041</b>	6,440	<b>548</b>	<b>53</b>	<b>99.25%</b>
<b>V</b>	<b>Trường Trung cấp</b>			0	0		
1	Trường Trung cấp Kinh tế Hà Nội	AL0008A	364	42	322	0	100.00%
2	Trường Trung Cấp xây dựng HN	AL0007A	54	43	11	0	100.00%
3	Trường Trung học Sư phạm mẫu giáo	AL0006A	112	96	16	0	100.00%
	<b>Cộng TC</b>		<b>530</b>	181	<b>349</b>	<b>0</b>	<b>100.00%</b>
<b>VI</b>	<b>Các Trường Cao đẳng</b>			0	0		
1	Trường Cao Đẳng Hùng Vương Hà Nội	AL0010A	239	124	88	27	88.70%
	<b>Cộng Cao đẳng</b>		<b>239</b>	124	<b>88</b>	<b>27</b>	<b>88.70%</b>
<b>III</b>	<b>Các trường Đại học</b>			0	0	<b>0</b>	
1	CN Đại học quốc tế RMIT Việt Nam	AL0001A	1,183	1,101	61	21	98.22%
	<b>Cộng Đại học</b>		<b>1,183</b>	1,101	61	<b>21</b>	<b>98.22%</b>
<b>IV</b>	<b>Trường Liên cấp</b>			0	0		
1	Trường Tiểu học, Trung học cơ sở và Trung học phổ thông Thực nghiệm Khoa học Giáo dục	BD0009A	2,895	2,652	243		100.00%
	<b>Cộng Liên cấp</b>		<b>2,895</b>	2,652	<b>243</b>		<b>100.00%</b>
	<b>Tổng cộng</b>		<b>51,240</b>	<b>46,592</b>	<b>4,288</b>	<b>360</b>	<b>99.30%</b>

**DANH SÁCH HỌC SINH, SINH VIÊN CHƯA THAM GIA BHYT TÍNH ĐẾN 31/12/2020**  
**( Học sinh có hoàn cảnh khó khăn)**

(kèm theo công văn số 13 /BHXH ngày 06/01/2021

STT	Tên trường	Mã đơn vị	Họ tên	Năm sinh	Lớp	Lý do chưa tham gia BHYT
<b>I</b>	<b>Khởi Phòng Giáo dục</b>					
1	Trường Tiểu học Đại Yên	BD0002Y	Lương Ngọc Bảo Uyên	06/03/2012	2A5	Không vận động được gia đình
2	Trường Tiểu học Ba Đình	BD0003Y	Đỗ Tùng Lâm	16/7/2012		Phụ huynh không mua
3	Trường Tiểu học Ba Đình	BD0003Y	Nguyễn Minh Đức	21/11/2011		Phụ huynh không mua
4	Trường Tiểu học Ba Đình	BD0003Y	Phan Vũ Bảo Linh	18/9/2011		Phụ huynh không mua
5	Trường Tiểu học Ba Đình	BD0003Y	Vũ Hương Giang	29/9/2010		Phụ huynh không mua
6	Trường Tiểu học Ba Đình	BD0003Y	Trịnh Minh Gia Khánh	26/01/2010		Phụ huynh không mua
7	Trường Tiểu học Hoàng Diệu	BD0005Y	Phạm Đắc Bảo Việt	25/11/2011	3A4	Không có giấy tờ tùy thân
8	Trường Tiểu học Ngọc Hà	BD0008y	Lê Ánh Dương	10/10/2012	2A4	Chưa có chỗ ở ổn định
9	Trường Tiểu học Ngọc Hà	BD0008y	Nguyễn Nhật Tâm	7/12/2013	2A4	Chữa bệnh theo nhà Phật
10	Trường Tiểu học Nghĩa Dũng	BD0010Y	Vũ Gia Hân	05/09/2013	2A1	Hoàn Cảnh khó khăn
11	Trường Tiểu học Nghĩa Dũng	BD0010Y	Nguyễn Lương Hà My	13/12/2013	2A1	Hoàn Cảnh khó khăn
12	Trường Tiểu học Nghĩa Dũng	BD0010Y	Vũ Huy Nguyễn	09/01/2013	2A1	Hoàn Cảnh khó khăn
13	Trường Tiểu học Nghĩa Dũng	BD0010Y	Ngô Tùng Lâm	08/12/2013	2A2	Hoàn Cảnh khó khăn
14	Trường Tiểu học Nghĩa Dũng	BD0010Y	Lê Khánh Vân	20/01/2013	2A2	Hoàn Cảnh khó khăn
15	Trường Tiểu học Nghĩa Dũng	BD0010Y	Lâm Phúc Vinh	09/02/2013	2A3	Hoàn Cảnh khó khăn
16	Trường Tiểu học Nghĩa Dũng	BD0010Y	Nguyễn Hoàng Hải	06/11/2013	2A4	Hoàn Cảnh khó khăn
17	Trường Tiểu học Nghĩa Dũng	BD0010Y	Đinh Thị Bảo Anh	18/11/2013	2A5	Hoàn Cảnh khó khăn
18	Trường Tiểu học Nghĩa Dũng	BD0010Y	Hoàng Quỳnh Anh	28/04/2013	2A5	Hoàn Cảnh khó khăn
19	Trường Tiểu học Nghĩa Dũng	BD0010Y	Nguyễn Hữu Quốc Khánh	21/04/2013	2A5	Hoàn Cảnh khó khăn
20	Trường Tiểu học Nghĩa Dũng	BD0010Y	Vương Hiếu Nghĩa	27/09/2013	2A5	Hoàn Cảnh khó khăn
21	Trường Tiểu học Nghĩa Dũng	BD0010Y	Bùi Đức Anh	12/05/2012	3A1	Hoàn Cảnh khó khăn
22	Trường Tiểu học Nghĩa Dũng	BD0010Y	Vũ Thành Đạt	23/09/2012	3A1	Hoàn Cảnh khó khăn
23	Trường Tiểu học Nghĩa Dũng	BD0010Y	Phùng Thế Lộc	15/11/2012	3A1	Hoàn Cảnh khó khăn
24	Trường Tiểu học Nghĩa Dũng	BD0010Y	Trương Cát An	14/08/2012	3A2	Hoàn Cảnh khó khăn
25	Trường Tiểu học Nghĩa Dũng	BD0010Y	Dương Thị Mỹ Giang	11/12/2012	3A2	Hoàn Cảnh khó khăn
26	Trường Tiểu học Nghĩa Dũng	BD0010Y	Hoàng Tiên Minh	21/01/2012	3A2	Hoàn Cảnh khó khăn
27	Trường Tiểu học Nghĩa Dũng	BD0010Y	Nguyễn Yến Vy	09/04/2012	3A2	Hoàn Cảnh khó khăn
28	Trường Tiểu học Nghĩa Dũng	BD0010Y	Lê Thùy Dương	11/05/2011	3A3	Hoàn Cảnh khó khăn
29	Trường Tiểu học Nghĩa Dũng	BD0010Y	Nguyễn Gia Hưng	02/03/2012	3A3	Hoàn Cảnh khó khăn
30	Trường Tiểu học Nghĩa Dũng	BD0010Y	Nguyễn Minh Ngọc	19/07/2012	3A3	Hoàn Cảnh khó khăn
31	Trường Tiểu học Nghĩa Dũng	BD0010Y	Nguyễn Việt Kiên	31/07/2010	3A4	Hoàn Cảnh khó khăn
32	Trường Tiểu học Nghĩa Dũng	BD0010Y	Bùi Tùng Linh	11/10/2012	3A4	Hoàn Cảnh khó khăn
33	Trường Tiểu học Nghĩa Dũng	BD0010Y	Nguyễn Linh Nhi	17/01/2012	3A4	Hoàn Cảnh khó khăn
34	Trường Tiểu học Nghĩa Dũng	BD0010Y	Trịnh Quang Anh	04/07/2011	4A1	Hoàn Cảnh khó khăn
35	Trường Tiểu học Nghĩa Dũng	BD0010Y	Ngô Gia Linh	08/07/2011	4A1	Hoàn Cảnh khó khăn
36	Trường Tiểu học Nghĩa Dũng	BD0010Y	Lý Ngọc Minh	01/09/2011	4A1	Hoàn Cảnh khó khăn
37	Trường Tiểu học Nghĩa Dũng	BD0010Y	Nguyễn Thị Thanh Nhân	19/04/2011	4A1	Hoàn Cảnh khó khăn
38	Trường Tiểu học Nghĩa Dũng	BD0010Y	Đỗ Đức Duy	09/02/2011	4A2	Hoàn Cảnh khó khăn
39	Trường Tiểu học Nghĩa Dũng	BD0010Y	Nguyễn Hà Phương Lam	06/12/2011	4A2	Hoàn Cảnh khó khăn
40	Trường Tiểu học Nghĩa Dũng	BD0010Y	Nguyễn Châu Anh	08/06/2011	4A3	Hoàn Cảnh khó khăn
41	Trường Tiểu học Nghĩa Dũng	BD0010Y	Tăng Minh Đức	08/05/2011	4A3	Hoàn Cảnh khó khăn
42	Trường Tiểu học Nghĩa Dũng	BD0010Y	Vũ Hữu Nghĩa	25/04/2011	4A3	Hoàn Cảnh khó khăn
43	Trường Tiểu học Nghĩa Dũng	BD0010Y	Chu Hồng Ngọc	04/11/2011	4A3	Hoàn Cảnh khó khăn
44	Trường Tiểu học Nghĩa Dũng	BD0010Y	Đinh Phương Thảo	25/04/2011	4A3	Hoàn Cảnh khó khăn
45	Trường Tiểu học Nghĩa Dũng	BD0010Y	Nguyễn Hiếu Minh	12/12/2011	4A4	Hoàn Cảnh khó khăn
46	Trường Tiểu học Nghĩa Dũng	BD0010Y	Đặng Phúc Thiên	19/04/2011	4A4	Hoàn Cảnh khó khăn
47	Trường Tiểu học Nghĩa Dũng	BD0010Y	Nguyễn Tô Thanh An	18/02/2010	5A1	Hoàn Cảnh khó khăn
48	Trường Tiểu học Nghĩa Dũng	BD0010Y	Phạm Gia Hân	12/01/2009	5A1	Hoàn Cảnh khó khăn
49	Trường Tiểu học Nghĩa Dũng	BD0010Y	Trần Gia Khánh	31/01/2010	5A1	Hoàn Cảnh khó khăn
50	Trường Tiểu học Nghĩa Dũng	BD0010Y	Lê Yến Nhi	23/02/2010	5A1	Hoàn Cảnh khó khăn
51	Trường Tiểu học Nghĩa Dũng	BD0010Y	Nguyễn Tường Vy	07/08/2010	5A1	Hoàn Cảnh khó khăn
52	Trường Tiểu học Nghĩa Dũng	BD0010Y	Trần Hải An	25/03/2010	5A2	Hoàn Cảnh khó khăn
53	Trường Tiểu học Nghĩa Dũng	BD0010Y	Bùi Quỳnh Anh	10/08/2010	5A2	Hoàn Cảnh khó khăn
54	Trường Tiểu học Nghĩa Dũng	BD0010Y	Dương Thị Thanh Thảo	15/10/2010	5A2	Hoàn Cảnh khó khăn
55	Trường Tiểu học Nghĩa Dũng	BD0010Y	Đỗ Quang Anh	09/02/2010	5A3	Hoàn Cảnh khó khăn
56	Trường Tiểu học Nghĩa Dũng	BD0010Y	Vũ Gia Bảo	07/04/2010	5A3	Hoàn Cảnh khó khăn
57	Trường Tiểu học Nghĩa Dũng	BD0010Y	Thái Dương Minh Châu	26/09/2010	5A3	Hoàn Cảnh khó khăn
58	Trường Tiểu học Nghĩa Dũng	BD0010Y	Nguyễn Tiên Minh	13/07/2010	5A3	Hoàn Cảnh khó khăn
59	Trường Tiểu học Nghĩa Dũng	BD0010Y	Phạm Đức Minh	21/02/2010	5A3	Hoàn Cảnh khó khăn
60	Trường Tiểu học Nghĩa Dũng	BD0010Y	Đỗ Nguyên Phong	20/08/2010	5A3	Hoàn Cảnh khó khăn
61	Trường Tiểu học Nghĩa Dũng	BD0010Y	Nguyễn Văn Phúc	02/10/2010	5A3	Hoàn Cảnh khó khăn

STT	Tên trường	Mã đơn vị	Họ tên	Năm sinh	Lớp	Lý do chưa tham gia BHYT
62	Trường Tiểu học Nghĩa Dũng	BD0010Y	Nguyễn Hà Phương	14/08/2010	5A3	Hoàn Cảnh khó khăn
63	Trường Tiểu học Nghĩa Dũng	BD0010Y	Đình Công Quý	22/06/2010	5A3	Hoàn Cảnh khó khăn
64	Trường Tiểu học Nghĩa Dũng	BD0010Y	Mạc Thanh Tâm	04/05/2010	5A3	Hoàn Cảnh khó khăn
65	Trường Tiểu học Nghĩa Dũng	BD0010Y	Ngô Phương Thùy	22/08/2010	5A3	Hoàn Cảnh khó khăn
66	Trường Tiểu học Nghĩa Dũng	BD0010Y	Vũ Khánh Huyền	14/07/2010	5A4	Hoàn Cảnh khó khăn
67	Trường Tiểu học Nghĩa Dũng	BD0010Y	Lê Diệu Hương	15/07/2010	5A4	Hoàn Cảnh khó khăn
68	Trường Tiểu học Nghĩa Dũng	BD0010Y	Đỗ Bình Minh	23/08/2010	5A4	Hoàn Cảnh khó khăn
69	Trường Tiểu học Nghĩa Dũng	BD0010Y	Đỗ Bảo Nam	14/03/2010	5A4	Hoàn Cảnh khó khăn
70	Trường Tiểu học Nghĩa Dũng	BD0010Y	Nguyễn Ngọc Nam	25/04/2010	5A4	Hoàn Cảnh khó khăn
71	Trường Tiểu học Nguyễn Trung Trực	BD0013Y	Bùi Gia Phong	19/08/2011	3A4	Gia đình không có nhu cầu
72	Trường Tiểu học Nguyễn Trung Trực	BD0013Y	Bùi Gia Khánh	19/08/2011	3A4	Gia đình không có nhu cầu
73	Trường Tiểu học Nguyễn Trung Trực	BD0013Y	Đỗ Nam Khánh	09-02-11	3A5	Gia đình không có nhu cầu
74	Trường Tiểu học Nguyễn Trung Trực	BD0013Y	Bùi Thúy Nga	06-01-11	3A5	Gia đình không có nhu cầu
75	Trường Tiểu học Phan Chu Trinh	BD0014Y	Nguyễn Bảo Ngọc	2011	3E	Gia đình không đồng ý mua thẻ
76	Trường Tiểu học Việt Nam - Cu Ba	BD0021Y	Lưu Bảo Hân	10/08/2012	2G	Gia đình khó khăn
77	Trường Tiểu học Việt Nam - Cu Ba	BD0021Y	Lưu Bảo Nam	28/09/2013	2G	Gia đình khó khăn
78	Trường Tiểu học Việt Nam - Cu Ba	BD0021Y	Nguyễn Quỳnh Anh	27/12/2012	3C	quên không mua
79	Trường Tiểu học Việt Nam - Cu Ba	BD0021Y	Phùng Gia Bảo	04/07/2012	3C	Nhờ hạn mua
80	Trường Tiểu học Việt Nam - Cu Ba	BD0021Y	Nguyễn Khánh Vy	07/10/2012	3C	quên không mua
81	Trường Tiểu học Việt Nam - Cu Ba	BD0021Y	Nguyễn Anh Vũ	01/07/2012	3C	quên không mua
82	Trường Tiểu học Việt Nam - Cu Ba	BD0021Y	Phạm Minh Hiếu	16/08/2010	4E	HS mới chuyển đến
83	Trường Tiểu học Việt Nam - Cu Ba	BD0021Y	Nguyễn Anh Huy	14/01/2011	4E	HS mới chuyển đến
84	Trường THCS Hoàng Hoa Thám	BD0024Y	Nguyễn Minh Đức	09/01/2008	6A1	Nhà trường đã kết hợp với GVCN vận động nhưng gia đình cháu không tham gia BHYT
85	Trường THCS Hoàng Hoa Thám	BD0024Y	Vũ Gia Long	11/02/2008	6A2	Nhà trường đã kết hợp với GVCN vận động nhưng gia đình cháu không tham gia BHYT
86	Trường THCS Hoàng Hoa Thám	BD0024Y	Nguyễn Hữu Khánh	01/09/2008	6A2	Nhà trường đã kết hợp với GVCN vận động nhưng gia đình cháu không tham gia BHYT
87	Trường THCS Hoàng Hoa Thám	BD0024Y	Nguyễn Kim Ngân	18/08/2008	6A3	Nhà trường đã kết hợp với GVCN vận động nhưng gia đình cháu không tham gia BHYT
88	Trường THCS Hoàng Hoa Thám	BD0024Y	Phạm Quang Anh	10/11/2007	7A1	Nhà trường đã kết hợp với GVCN vận động nhưng gia đình cháu không tham gia BHYT
89	Trường THCS Hoàng Hoa Thám	BD0024Y	Nguyễn Quốc Khánh	03/09/2007	7A2	Nhà trường đã kết hợp với GVCN vận động nhưng gia đình cháu không tham gia BHYT
90	Trường THCS Hoàng Hoa Thám	BD0024Y	Đỗ Minh Đức	25/04/2007	7A3	Nhà trường đã kết hợp với GVCN vận động nhưng gia đình cháu không tham gia BHYT
91	Trường THCS Hoàng Hoa Thám	BD0024Y	Nguyễn Thanh Thảo	05/11/2007	7A3	Nhà trường đã kết hợp với GVCN vận động nhưng gia đình cháu không tham gia BHYT
92	Trường THCS Hoàng Hoa Thám	BD0024Y	Nguyễn Công Văn	29/12/2007	7A3	Nhà trường đã kết hợp với GVCN vận động nhưng gia đình cháu không tham gia BHYT
93	Trường THCS Hoàng Hoa Thám	BD0024Y	Trần Nguyễn Phương Linh	14/07/2007	7A5	Nhà trường đã kết hợp với GVCN vận động nhưng gia đình cháu không tham gia BHYT
94	Trường THCS Hoàng Hoa Thám	BD0024Y	Nguyễn Gia Khánh	38790	8A2	Nhà trường đã kết hợp với GVCN vận động nhưng gia đình cháu không tham gia BHYT
95	Trường THCS Hoàng Hoa Thám	BD0024Y	Nguyễn Phương Nhi	22/08/2005	9A2	Nhà trường đã kết hợp với GVCN vận động nhưng gia đình cháu không tham gia BHYT
96	Trường THCS Hoàng Hoa Thám	BD0024Y	Đỗ Dũng Quang Minh	08/04/2005	9A2	Nhà trường đã kết hợp với GVCN vận động nhưng gia đình cháu không tham gia BHYT

STT	Tên trường	Mã đơn vị	Họ tên	Năm sinh	Lớp	Lý do chưa tham gia BHYT
97	Trường THCS Hoàng Hoa Thám	BD0024Y	Nguyễn Đình Hoàng Phúc	13/04/2005	9A2	Nhà trường đã kết hợp với GVCN vận động nhưng gia đình cháu không tham gia BHYT
98	Trường THCS Hoàng Hoa Thám	BD0024Y	Nguyễn Thanh Thảo	17/02/2005	9A2	Nhà trường đã kết hợp với GVCN vận động nhưng gia đình cháu không tham gia BHYT
99	Trường THCS Mạc Đĩnh Chi	BD0025Y	Nguyễn Gia Tuệ	30/6/2008	6A6	Học sinh không dùng đến thẻ
100	Trường THCS Mạc Đĩnh Chi	BD0025Y	Hoàng Kỳ Anh	14/11/2008	6A2	Học sinh không dùng đến thẻ
101	Trường THCS Mạc Đĩnh Chi	BD0025Y	Phạm Bảo Lan	28/02/2008	6A2	Học sinh không dùng đến thẻ
102	Trường THCS Mạc Đĩnh Chi	BD0025Y	Nguyễn Tùng Lâm	30/11/2008	6A2	Học sinh không dùng đến thẻ
103	Trường THCS Mạc Đĩnh Chi	BD0025Y	Bùi Nam Phương	29/12/2008	6A2	Học sinh không dùng đến thẻ
104	Trường THCS Mạc Đĩnh Chi	BD0025Y	Nguyễn Minh Vũ	14/8/2008	6A2	Học sinh không dùng đến thẻ
105	Trường THCS Mạc Đĩnh Chi	BD0025Y	Nguyễn Quang Tùng	01/05/2007	7A1	Học sinh không dùng đến thẻ
106	Trường THCS Nguyễn Công Trứ	BD0026Y	Hoàng Phương Linh	22/12/2008	6A1	Gia đình nợ nhiều khoản tiền của trường nên không có điều kiện tham gia
107	Trường THCS Nguyễn Công Trứ	BD0026Y	Nguyễn Hùng Nhật	27/01/2008	6A7	Gia đình nợ nhiều khoản tiền của trường nên không có điều kiện tham gia
108	Trường THCS Nguyễn Công Trứ	BD0026Y	Hà Phương Tường Vy	06/09/2007	7A2	Gia đình nợ nhiều khoản tiền của trường nên không có điều kiện tham gia
109	Trường THCS Nguyễn Công Trứ	BD0026Y	Phạm Nhật Anh	18/12/2007	7A2	Gia đình nợ nhiều khoản tiền của trường nên không có điều kiện tham gia
110	Trường THCS Nguyễn Công Trứ	BD0026Y	Phạm Lâm Anh	06/10/2007	7A9	Gia đình nợ nhiều khoản tiền của trường nên không có điều kiện tham gia
111	Trường THCS Phúc Xá	BD0029Y	Nguyễn Thục Anh	06/06/2006		Hoàn Cảnh khó khăn
112	Trường THCS Phúc Xá	BD0029Y	Nguyễn Việt Tiến	31/8/2006		Hoàn Cảnh khó khăn
113	Trường THCS Phúc Xá	BD0029Y	Nguyễn Minh Ánh	20/11/2006		Hoàn Cảnh khó khăn
114	Trường THCS Phúc Xá	BD0029Y	Trần Diệu Linh	18/02/2006		Hoàn Cảnh khó khăn
115	Trường THCS Phúc Xá	BD0029Y	Ngô Tuấn Tú	24/02/2006		Hoàn Cảnh khó khăn
116	Trường THCS Phúc Xá	BD0029Y	Nguyễn Ngọc Anh	09/09/205		Hoàn Cảnh khó khăn
117	Trường THCS Phúc Xá	BD0029Y	Vũ Minh Quân	16/9/2002		Hoàn Cảnh khó khăn
118	Trường THCS Phúc Xá	BD0029Y	Vương Xuân Anh	05/11/2008		Hoàn Cảnh khó khăn
119	Trường THCS Phúc Xá	BD0029Y	Ngô Phương Thúy	07/11/2008		Hoàn Cảnh khó khăn
120	Trường THCS Phúc Xá	BD0029Y	Phạm Thị Quỳnh Như	15/6/2008		Hoàn Cảnh khó khăn
121	Trường THCS Phúc Xá	BD0029Y	Đỗ Minh Đức	12/5/2007		Hoàn Cảnh khó khăn
122	Trường THCS Phúc Xá	BD0029Y	Nguyễn Quang Hưng	13/10/2007		Hoàn Cảnh khó khăn
123	Trường THCS Phúc Xá	BD0029Y	Trần Trung Hiếu	06/02/2007		Hoàn Cảnh khó khăn
124	Trường THCS Phúc Xá	BD0029Y	Trần Tuấn Minh	05/02/2007		Hoàn Cảnh khó khăn
125	Trường THCS Phúc Xá	BD0029Y	Hoàng Thanh Lâm	22/11/2007		Hoàn Cảnh khó khăn
126	Trường THCS Phúc Xá	BD0029Y	Trương Tuấn Minh	22/11/2008		Hoàn Cảnh khó khăn
127	Trường THCS Phúc Xá	BD0029Y	Vũ Băng Vy	25/6/2005		Hoàn Cảnh khó khăn
128	Trường THCS Phúc Xá	BD0029Y	Trần Minh Hạnh Nguyên	17/3/2008		Hoàn Cảnh khó khăn
129	Trường THCS Phúc Xá	BD0029Y	Lê Ngọc Anh	01/04/2005		Hoàn Cảnh khó khăn
130	Trường THCS Phúc Xá	BD0029Y	Vũ Gia Bảo	30/10/2005		Hoàn Cảnh khó khăn
	<b>Khối Khác</b>					
131	Trường THPT Đinh Tiên Hoàng	BD0034Y	Nguyễn Ngọc Tuấn Kiệt	29/8/2003	11A2	Gia đình không đồng ý tham gia
132	Trường THPT Đinh Tiên Hoàng	BD0034Y	Nguyễn Bảo Trung	04/12/2003	11A8	Gia đình không đồng ý tham gia
133	Trường THPT Đinh Tiên Hoàng	BD0034Y	Trương Minh Ngọc	16/12/2004	10A7	Gia đình không đồng ý tham gia
134	Trường THPT Văn Lang	BD0040Y	Vũ Minh Tú	01.02.2004	10D1	Đã vận động nhưng hs không tham gia
135	Trường THPT Văn Lang	BD0040Y	Trịnh Nguyễn Diệu Anh	18.10.2004	10D2	Đã vận động nhưng hs không tham gia
136	Trường THPT Văn Lang	BD0040Y	Hàn Bảo Châu	17.08.2004	10D2	Đã vận động nhưng hs không tham gia
137	Trường THPT Văn Lang	BD0040Y	Vũ Lại Quang Minh	19.03.2004	10D3	Đã vận động nhưng hs không tham gia
138	Trường THPT Văn Lang	BD0040Y	Nguyễn Đức Anh	17.12.2004	10D3	Đã vận động nhưng hs không tham gia
139	Trường THPT Văn Lang	BD0040Y	Lê Tuyết Trâm	29.12.2004	10D4	Đã vận động nhưng hs không tham gia
140	Trường THPT Văn Lang	BD0040Y	Phùng Công Tuấn	12.10.2004	10D4	Đã vận động nhưng hs không tham gia
141	Trường THPT Văn Lang	BD0040Y	Ngô Tiểu Long	28.08.2004	10D4	Đã vận động nhưng hs không tham gia
142	Trường THPT Văn Lang	BD0040Y	Lê Ngọc Bảo Minh	24.03.2004	10D4	Đã vận động nhưng hs không tham gia
143	Trường THPT Văn Lang	BD0040Y	Đỗ Hà Thu Ngân	01.11.2004	10D1	Đã vận động nhưng hs không tham gia
144	Trường THPT Văn Lang	BD0040Y	Phạm Quang Hoàng Phú	28.06.2004	10D5	Đã vận động nhưng hs không tham gia
145	Trường THPT Văn Lang	BD0040Y	Đỗ Bảo Nhi	16.08.2004	10D5	Đã vận động nhưng hs không tham gia
146	Trường THPT Văn Lang	BD0040Y	Trần Lệ Quyên	31.12.2004	10D5	Đã vận động nhưng hs không tham gia
147	Trường THPT Văn Lang	BD0040Y	Vũ Thị Phương Anh	22.02.2004	10D5	Đã vận động nhưng hs không tham gia
148	Trường THPT Văn Lang	BD0040Y	Nguyễn Dương Sơn	17.01.2004	10D5	Đã vận động nhưng hs không tham gia
149	Trường THPT Văn Lang	BD0040Y	Bùi Thị Khánh Linh	09.04.2003	11A1	Đã vận động nhưng hs không tham gia
150	Trường THPT Văn Lang	BD0040Y	Nguyễn Xuân Trường	04.09.2003	11A1	Đã vận động nhưng hs không tham gia
151	Trường THPT Văn Lang	BD0040Y	Nguyễn Mạnh Tùng	10.02.2003	11A1	Đã vận động nhưng hs không tham gia
152	Trường THPT Văn Lang	BD0040Y	Trần Vũ Hà Vy	25.10.2003	11A2	Đã vận động nhưng hs không tham gia
153	Trường THPT Văn Lang	BD0040Y	Mai Khánh Vy	06.09.2003	11A3	Đã vận động nhưng hs không tham gia
154	Trường THPT Văn Lang	BD0040Y	Nguyễn Hoàng Bách	11.11.2003	11A3	Đã vận động nhưng hs không tham gia

STT	Tên trường	Mã đơn vị	Họ tên	Năm sinh	Lớp	Lý do chưa tham gia BHYT
155	Trường THPT Văn Lang	BD0040Y	Nguyễn Tuấn Đức	26.11.2003	11A3	Đã vận động nhưng hs không tham gia
156	Trường THPT Văn Lang	BD0040Y	Nguyễn Vũ An Khánh	17.08.2003	11A5	Đã vận động nhưng hs không tham gia
157	Trường THPT Văn Lang	BD0040Y	Đào Minh Ngọc	21.09.2003	11A5	Đã vận động nhưng hs không tham gia
158	Trường THPT Văn Lang	BD0040Y	Nguyễn Khánh Phương	12.12.2003	11A6	Đã vận động nhưng hs không tham gia
159	Trường THPT Văn Lang	BD0040Y	Hoàng Hải Phương	30.03.2003	11A6	Đã vận động nhưng hs không tham gia
160	Trường THPT Văn Lang	BD0040Y	Nguyễn Đan Thi	12.11.2003	11A6	Đã vận động nhưng hs không tham gia
161	Trường THPT Văn Lang	BD0040Y	Đào Ngô Thủy Tiên	17.12.2003	11A4	Đã vận động nhưng hs không tham gia
162	Trường THPT Văn Lang	BD0040Y	Thái Thị Khánh Vi	10.05.2003	11A4	Đã vận động nhưng hs không tham gia
163	Trường THPT Văn Lang	BD0040Y	Nguyễn Vũ Hà Anh	13.04.2003	11A4	Đã vận động nhưng hs không tham gia
164	Trường THPT Văn Lang	BD0040Y	Bùi Phú Đạt	17.09.2002	11A8	Đã vận động nhưng hs không tham gia
165	Trường THPT Văn Lang	BD0040Y	Đỗ Duy Hải	13.11.2002	11A8	Đã vận động nhưng hs không tham gia
166	Trường THPT Văn Lang	BD0040Y	Lê Trí Đức	23.02.2003	11A2	Đã vận động nhưng hs không tham gia
167	Trường THPT Văn Lang	BD0040Y	Lê Vũ Hà Linh	13.10.2003	11A3	Đã vận động nhưng hs không tham gia
168	Trường THPT Văn Lang	BD0040Y	Lê Hoàng Minh	21.04.2003	11A6	Đã vận động nhưng hs không tham gia
169	Trường THPT Văn Lang	BD0040Y	Nguyễn Đức Thành	17.07.2003	11A8	Đã vận động nhưng hs không tham gia
170	Trường THPT Văn Lang	BD0040Y	Trần Thị Mai Trang	28.04.2003	11A2	Đã vận động nhưng hs không tham gia
171	Trường THPT Văn Lang	BD0040Y	Đặng Việt Trung	22.09.2003	11A4	Đã vận động nhưng hs không tham gia
172	Trường THPT Văn Lang	BD0040Y	Trần Huy Vũ	21.06.2003	11A5	Đã vận động nhưng hs không tham gia
173	Trường THPT Văn Lang	BD0040Y	Lương Thị Vân Anh	26.03.2003	11A2	Đã vận động nhưng hs không tham gia



DANH SÁCH HỌC SINH, SINH VIÊN CHƯA THAM GIA BHYT TÍNH ĐẾN 15/11/2020

Học sinh mua thẻ bảo hiểm thương mại

(kèm theo công văn số 13 /BHXH ngày 06/01/2021

STT	Tên trường	Mã đơn vị	Họ tên	Năm sinh	Lớp	Lý do chưa tham gia BHYT
<b>I</b>	<b>Khối Phòng Giáo dục</b>					
1	Trường Tiểu học Đại Yên	BD0002Y	Nguyễn Gia Hân	23/03/2013	1A3	gia đình mua BH dịch vụ
2	Trường Tiểu học Đại Yên	BD0002Y	Nguyễn Tường Minh	29/06/2012	2A4	gia đình mua BH dịch vụ
3	Trường Tiểu học Đại Yên	BD0002Y	Trần Minh Tâm	05/11/2012	2A5	gia đình mua BH dịch vụ
4	Trường Tiểu học Đại Yên	BD0002Y	Hoàng Ngọc Bảo Châu	08/05/2020	2A6	gia đình mua BH dịch vụ
5	Trường Tiểu học Đại Yên	BD0002Y	Tạ Nhật Minh	19/11/2012	2A6	gia đình mua BH dịch vụ
6	Trường Tiểu học Đại Yên	BD0002Y	Đỗ Nhật Nam	07/12/2012	2A6	gia đình mua BH dịch vụ
7	Trường Tiểu học Đại Yên	BD0002Y	Đào Minh Ngọc	29/11/2012	2A6	gia đình mua BH dịch vụ
8	Trường Tiểu học Đại Yên	BD0002Y	Nguyễn Đình Minh Quân	15/04/2012	2A6	gia đình mua BH dịch vụ
9	Trường Tiểu học Đại Yên	BD0002Y	Uông Bảo Hân	19/12/2011	3A1	gia đình mua BH dịch vụ
10	Trường Tiểu học Đại Yên	BD0002Y	Mai Nhật Minh	17/02/2011	3A1	gia đình mua BH dịch vụ
11	Trường Tiểu học Đại Yên	BD0002Y	Chu Bảo Ngọc	03/05/2011	3A5	gia đình mua BH dịch vụ
12	Trường Tiểu học Đại Yên	BD0002Y	Nguyễn Đức Phú	06/05/2011	3A5	gia đình mua BH dịch vụ
13	Trường Tiểu học Đại Yên	BD0002Y	Lê Hải Yến Nhi	05/06/2011	3A5	gia đình mua BH dịch vụ
14	Trường Tiểu học Đại Yên	BD0002Y	Phạm Ngọc Bách	18/09/2011	3A6	gia đình mua BH dịch vụ
15	Trường Tiểu học Đại Yên	BD0002Y	Dương Nguyễn Tường Lâm	12/10/2011	3A6	gia đình mua BH dịch vụ
16	Trường Tiểu học Đại Yên	BD0002Y	Nguyễn Ngọc Linh	19/02/2011	3A6	gia đình mua BH dịch vụ
17	Trường Tiểu học Đại Yên	BD0002Y	Nguyễn Tường Vy	10/10/2011	3A6	gia đình mua BH dịch vụ
18	Trường Tiểu học Đại Yên	BD0002Y	Hoàng Bảo Khánh	05/01/2010	4A3	gia đình mua BH dịch vụ
19	Trường Tiểu học Đại Yên	BD0002Y	Trịnh Tấn Đạt	17/05/2010	4A5	gia đình mua BH dịch vụ
1	Trường Tiểu học Hoàng Hoa Thám	BD0006Y	Nguyễn Sỹ Hải Nam	06/11/2013	1C	Không mua do tham gia BH tự nguyện nơi khác
2	Trường Tiểu học Hoàng Hoa Thám	BD0006Y	Trần Bảo Phong	22/10/2013	1C	Không mua do tham gia BH tự nguyện nơi khác
3	Trường Tiểu học Hoàng Hoa Thám	BD0006Y	Nguyễn Lê Khánh Hà	2013	1C	Không mua do tham gia BH tự nguyện nơi khác
4	Trường Tiểu học Hoàng Hoa Thám	BD0006Y	Nguyễn Ngọc Mai Anh	03/10/2012	2B	Không mua do tham gia BH tự nguyện nơi khác
5	Trường Tiểu học Hoàng Hoa Thám	BD0006Y	Vũ Hữu Bách	04/11/2012	2B	Không mua do tham gia BH tự nguyện nơi khác
6	Trường Tiểu học Hoàng Hoa Thám	BD0006Y	Hoàng Thị Minh Châu	14/10/2012	2B	Không mua do tham gia BH tự nguyện nơi khác
7	Trường Tiểu học Hoàng Hoa Thám	BD0006Y	Tạ Đức Trí	15/11/2012	2B	Không mua do tham gia BH tự nguyện nơi khác
8	Trường Tiểu học Hoàng Hoa Thám	BD0006Y	Nguyễn Minh Tuấn	12-01-20	2C	Không mua do tham gia BH tự nguyện nơi khác
9	Trường Tiểu học Hoàng Hoa Thám	BD0006Y	Đào Trà My	04/05/2012	2C	Không mua do tham gia BH tự nguyện nơi khác
10	Trường Tiểu học Hoàng Hoa Thám	BD0006Y	Trịnh Hải Vồn	20/10/2012	2D	Không mua do tham gia BH tự nguyện nơi khác
11	Trường Tiểu học Hoàng Hoa Thám	BD0006Y	Nguyễn Thùy Chi	17/02/2012	2E	Không mua do tham gia BH tự nguyện nơi khác
12	Trường Tiểu học Hoàng Hoa Thám	BD0006Y	Phan Hải Đăng	29/11/2012	2E	Không mua do tham gia BH tự nguyện nơi khác
13	Trường Tiểu học Hoàng Hoa Thám	BD0006Y	Nguyễn Hoàng Liên Hương	12/08/2012	2E	Không mua do tham gia BH tự nguyện nơi khác
14	Trường Tiểu học Hoàng Hoa Thám	BD0006Y	Phạm Hữu Minh Khánh	02/11/2012	2E	Không mua do tham gia BH tự nguyện nơi khác
15	Trường Tiểu học Hoàng Hoa Thám	BD0006Y	Phạm Ngọc Linh	12/05/2012	2E	Không mua do tham gia BH tự nguyện nơi khác
16	Trường Tiểu học Hoàng Hoa Thám	BD0006Y	Võ Khánh Linh	09/10/2012	2E	Không mua do tham gia BH tự nguyện nơi khác
17	Trường Tiểu học Hoàng Hoa Thám	BD0006Y	Nguyễn Bá Long	28/09/2012	2E	Không mua do tham gia BH tự nguyện nơi khác
18	Trường Tiểu học Hoàng Hoa Thám	BD0006Y	Nguyễn Bảo Trân	23/07/2012	2E	Không mua do tham gia BH tự nguyện nơi khác
19	Trường Tiểu học Hoàng Hoa Thám	BD0006Y	Nguyễn Minh Vũ	13/11/2012	2E	Không mua do tham gia BH tự nguyện nơi khác
20	Trường Tiểu học Hoàng Hoa Thám	BD0006Y	Bùi Gia Linh	29/03/2012	2G	Không mua do tham gia BH tự nguyện nơi khác
21	Trường Tiểu học Hoàng Hoa Thám	BD0006Y	Nguyễn Minh Tú	29/11/2011	3A	Không mua do tham gia BH tự nguyện nơi khác

STT	Tên trường	Mã đơn vị	Họ tên	Năm sinh	Lớp	Lý do chưa tham gia BHYT
22	Trường Tiểu học Hoàng Hoa Thám	BD0006Y	Nguyễn Cẩm Anh	19/10/2011	3B	Không mua do tham gia BH tự nguyện nơi khác
23	Trường Tiểu học Hoàng Hoa Thám	BD0006Y	Nguyễn Phương Linh	08/12/2011	3B	Không mua do tham gia BH tự nguyện nơi khác
24	Trường Tiểu học Hoàng Hoa Thám	BD0006Y	Nguyễn Anh Tùng	04/10/2011	3B	Không mua do tham gia BH tự nguyện nơi khác
25	Trường Tiểu học Hoàng Hoa Thám	BD0006Y	Vũ Minh Thục	06/11/2011	3B	Không mua do tham gia BH tự nguyện nơi khác
26	Trường Tiểu học Hoàng Hoa Thám	BD0006Y	Hoàng Đức Chính	19/03/2011	3C	Không mua do tham gia BH tự nguyện nơi khác
27	Trường Tiểu học Hoàng Hoa Thám	BD0006Y	Ngô Nhật Khánh	02/10/2011	3C	Không mua do tham gia BH tự nguyện nơi khác
28	Trường Tiểu học Hoàng Hoa Thám	BD0006Y	Nguyễn Bảo Anh	01/03/2011	3D	Không mua do tham gia BH tự nguyện nơi khác
29	Trường Tiểu học Hoàng Hoa Thám	BD0006Y	Hoàng Thùy Dung	04/09/2011	3D	Không mua do tham gia BH tự nguyện nơi khác
30	Trường Tiểu học Hoàng Hoa Thám	BD0006Y	Trần Khánh Duy	04/10/2011	3D	Không mua do tham gia BH tự nguyện nơi khác
31	Trường Tiểu học Hoàng Hoa Thám	BD0006Y	Bùi Trà Giang	12/12/2011	3D	Không mua do tham gia BH tự nguyện nơi khác
32	Trường Tiểu học Hoàng Hoa Thám	BD0006Y	Tạ Đào Minh Hà	11/11/2011	3D	Không mua do tham gia BH tự nguyện nơi khác
33	Trường Tiểu học Hoàng Hoa Thám	BD0006Y	Nguyễn Hoàng Minh Hiếu	20/07/2011	3D	Không mua do tham gia BH tự nguyện nơi khác
34	Trường Tiểu học Hoàng Hoa Thám	BD0006Y	Đặng Huy Khánh	28/07/2011	3D	Không mua do tham gia BH tự nguyện nơi khác
35	Trường Tiểu học Hoàng Hoa Thám	BD0006Y	Nguyễn Phương Ly	22/08/2011	3D	Không mua do tham gia BH tự nguyện nơi khác
36	Trường Tiểu học Hoàng Hoa Thám	BD0006Y	Nguyễn Nguyệt Minh	28/06/2011	3D	Không mua do tham gia BH tự nguyện nơi khác
37	Trường Tiểu học Hoàng Hoa Thám	BD0006Y	Nguyễn Phạm Hải Minh	10/10/2011	3D	Không mua do tham gia BH tự nguyện nơi khác
38	Trường Tiểu học Hoàng Hoa Thám	BD0006Y	Ngô Diệp Chi	23/08/2011	3E	Không mua do tham gia BH tự nguyện nơi khác
39	Trường Tiểu học Hoàng Hoa Thám	BD0006Y	Nguyễn Mạnh Hải	04/11/2011	3E	Không mua do tham gia BH tự nguyện nơi khác
40	Trường Tiểu học Hoàng Hoa Thám	BD0006Y	Bùi Khắc Tùng Lâm	13/02/2011	3E	Không mua do tham gia BH tự nguyện nơi khác
41	Trường Tiểu học Hoàng Hoa Thám	BD0006Y	Lê Tuấn Hưng	01-01-12	3E	Không mua do tham gia BH tự nguyện nơi khác
42	Trường Tiểu học Hoàng Hoa Thám	BD0006Y	Chu Mạnh Hùng	04/08/2010	4A	Không mua do tham gia BH tự nguyện nơi khác
43	Trường Tiểu học Hoàng Hoa Thám	BD0006Y	Phạm Trí Đức	01/12/2010	4A	Không mua do tham gia BH tự nguyện nơi khác
44	Trường Tiểu học Hoàng Hoa Thám	BD0006Y	Nguyễn Đăng Hoàng Anh	13/08/2010	4B	Không mua do tham gia BH tự nguyện nơi khác
45	Trường Tiểu học Hoàng Hoa Thám	BD0006Y	Nguyễn Tiến Dũng	20/09/2010	4B	Không mua do tham gia BH tự nguyện nơi khác
46	Trường Tiểu học Hoàng Hoa Thám	BD0006Y	Lê Xuân Đăng	04/03/2010	4B	Không mua do tham gia BH tự nguyện nơi khác
47	Trường Tiểu học Hoàng Hoa Thám	BD0006Y	Nguyễn Đặng Phương Linh	27/11/2010	4B	Không mua do tham gia BH tự nguyện nơi khác
48	Trường Tiểu học Hoàng Hoa Thám	BD0006Y	Nguyễn Vũ Hoàng Long	14/10/2010	4B	Không mua do tham gia BH tự nguyện nơi khác
49	Trường Tiểu học Hoàng Hoa Thám	BD0006Y	Trương Hữu Nghĩa	11/10/2010	4B	Không mua do tham gia BH tự nguyện nơi khác
50	Trường Tiểu học Hoàng Hoa Thám	BD0006Y	Vũ Hồng Nguyên	06/12/2010	4B	Không mua do tham gia BH tự nguyện nơi khác
51	Trường Tiểu học Hoàng Hoa Thám	BD0006Y	Lê Đình Nhân	16/05/2010	4B	Không mua do tham gia BH tự nguyện nơi khác
52	Trường Tiểu học Hoàng Hoa Thám	BD0006Y	Trần Hải Phong	21/12/2010	4B	Không mua do tham gia BH tự nguyện nơi khác
53	Trường Tiểu học Hoàng Hoa Thám	BD0006Y	Nguyễn Thu Thủy	29/03/2010	4B	Không mua do tham gia BH tự nguyện nơi khác
54	Trường Tiểu học Hoàng Hoa Thám	BD0006Y	Nguyễn Quốc Trọng	26/08/2010	4B	Không mua do tham gia BH tự nguyện nơi khác
55	Trường Tiểu học Hoàng Hoa Thám	BD0006Y	Nguyễn Ngọc Bảo	03/11/2010	4D	Không mua do tham gia BH tự nguyện nơi khác

STT	Tên trường	Mã đơn vị	Họ tên	Năm sinh	Lớp	Lý do chưa tham gia BHYT
56	Trường Tiểu học Hoàng Hoa Thám	BD0006Y	Nguyễn Ngọc Linh Chi	24/09/2010	4D	Không mua do tham gia BH tự nguyện nơi khác
57	Trường Tiểu học Hoàng Hoa Thám	BD0006Y	Ngô Sinh Hùng	20/01/2010	4D	Không mua do tham gia BH tự nguyện nơi khác
58	Trường Tiểu học Hoàng Hoa Thám	BD0006Y	Nguyễn Tuấn Hưng	19/04/2010	4D	Không mua do tham gia BH tự nguyện nơi khác
59	Trường Tiểu học Hoàng Hoa Thám	BD0006Y	Nguyễn Hoàng Ngân Khánh	23/08/2010	4D	Không mua do tham gia BH tự nguyện nơi khác
60	Trường Tiểu học Hoàng Hoa Thám	BD0006Y	Đoàn Trung Nguyên	13/11/2010	4D	Không mua do tham gia BH tự nguyện nơi khác
61	Trường Tiểu học Hoàng Hoa Thám	BD0006Y	Tạ Đức Tâm	26/01/2010	4D	Không mua do tham gia BH tự nguyện nơi khác
62	Trường Tiểu học Hoàng Hoa Thám	BD0006Y	Nguyễn Hoàng Trang	29/11/2010	4D	Không mua do tham gia BH tự nguyện nơi khác
82	Trường Tiểu học Ngọc Hà	BD0008y	Nguyễn Lâm Bảo Ngọc	6/7/2010	4A1	Đã tham gia Dai chi
83	Trường Tiểu học Ngọc Khánh	BD0009Y	Doãn Khánh Linh	20/3/2011	3A3	Đã tham gia Dai chi
84	Trường Tiểu học Ngọc Khánh	BD0009Y	Nguyễn Minh Đức Anh	17/9/2011	3A4	Đã tham gia Dai chi
85	Trường Tiểu học Ngọc Khánh	BD0009Y	Nguyễn Ngọc Khánh Linh	15/9/2011	3A4	Bảo hiểm quốc tế
86	Trường Tiểu học Ngọc Khánh	BD0009Y	Cao Bá Minh	12/01/2020	4G	Bảo hiểm quốc tế
87	Trường Tiểu học Nguyễn Trung Trực	BD0013Y	Trương Minh Ngọc	10-06-11	3A4	Tham gia bảo hiểm các loại
88	Trường Tiểu học Nguyễn Trung Trực	BD0013Y	Lữ Khánh Việt	05-08-13	3A4	Tham gia bảo hiểm các loại
89	Trường Tiểu học Nguyễn Trung Trực	BD0013Y	Quách Gia Bảo	06-12-12	2A1	Tham gia bảo hiểm các loại
90	Trường Tiểu học Nguyễn Trung Trực	BD0013Y	Trần Thẩm Phương	26/11/2012	2A1	Tham gia bảo hiểm các loại
91	Trường Tiểu học Nguyễn Trung Trực	BD0013Y	Phạm Duy Anh	19/09/2010	4A4	Tham gia bảo hiểm các loại
92	Trường Tiểu học Nguyễn Trung Trực	BD0013Y	Phạm Công Dũng	06-03-13	1A4	Tham gia bảo hiểm Bảo Việt
93	Trường Tiểu học Nguyễn Trung Trực	BD0013Y	Lữ Khánh Lân	05-08-13	1A4	Tham gia bảo hiểm Bảo Việt
94	Trường Tiểu học Nguyễn Trung Trực	BD0013Y	Lê Khôi Nguyên	30/03/2012	2A2	Tham gia bảo hiểm Bảo Việt
95	Trường Tiểu học Nguyễn Trung Trực	BD0013Y	Phạm Nam Anh	05-10-12	2A2	Tham gia bảo hiểm Bảo Việt
96	Trường Tiểu học Nguyễn Trung Trực	BD0013Y	Nguyễn Tiến Hải	22/09/2012	2A3	Tham gia bảo hiểm các loại
97	Trường Tiểu học Nguyễn Trung Trực	BD0013Y	Trịnh Phúc Khánh	05-09-12	2A3	Tham gia bảo hiểm các loại
98	Trường Tiểu học Nguyễn Trung Trực	BD0013Y	Nguyễn Hồng Gia Minh	03-09-12	2A3	Tham gia bảo hiểm các loại
99	Trường Tiểu học Nguyễn Trung Trực	BD0013Y	Triệu Kiều My	18/10/2012	2A3	Tham gia bảo hiểm các loại
100	Trường Tiểu học Nguyễn Trung Trực	BD0013Y	Đình Nguyên Thống	08-06-11	3A1	Tham gia bảo hiểm Bảo Việt
101	Trường Tiểu học Nguyễn Trung Trực	BD0013Y	Trần Phúc Tuấn Sơn	26/10/2011	3A2	Tham gia bảo hiểm các loại
102	Trường Tiểu học Nguyễn Trung Trực	BD0013Y	Phạm Phương Uyên	15/05/2011	3A2	Tham gia bảo hiểm các loại
103	Trường Tiểu học Nguyễn Trung Trực	BD0013Y	Tường Đức Minh	06-01-11	3A2	Tham gia bảo hiểm các loại
104	Trường Tiểu học Nguyễn Trung Trực	BD0013Y	Nguyễn Đăng Cường DYLA	30/04/2011	3A3	Tham gia bảo hiểm các loại
105	Trường Tiểu học Nguyễn Trung Trực	BD0013Y	Phạm Bảo Yên	01-09-11	3A3	Tham gia bảo hiểm các loại
106	Trường Tiểu học Nguyễn Trung Trực	BD0013Y	Nguyễn Tất Đạt	19/09/2011	3A3	Tham gia bảo hiểm các loại
107	Trường Tiểu học Nguyễn Trung Trực	BD0013Y	Đỗ Gia Huy	01-08-11	3A3	Tham gia bảo hiểm các loại
108	Trường Tiểu học Vạn Phúc	BD0020Y	Nguyễn Nhật Thủy Tiên	09/03/2013	1A3	Đã mua bảo hiểm khác nhân
109	Trường Tiểu học Vạn Phúc	BD0020Y	Trịnh Đức Hiếu	14/01/2013	1A3	Đã mua bảo hiểm khác nhân
110	Trường Tiểu học Việt Nam - Cu Ba	BD0021Y	Hà Nguyễn Gia An	29/09/2013	2A	Đã mua BH khác
111	Trường Tiểu học Việt Nam - Cu Ba	BD0021Y	Nguyễn Minh Tâm	10/01/2013	2B	Đã mua BH khác
112	Trường Tiểu học Việt Nam - Cu Ba	BD0021Y	Trần Anh Nga	18/09/2013	2D	GĐ đã tham gia hiệu BH khác
113	Trường Tiểu học Việt Nam - Cu Ba	BD0021Y	Tạ Nam Phong	20/11/2012	3B	Đã mua BH khác
114	Trường Tiểu học Việt Nam - Cu Ba	BD0021Y	Nguyễn Trí Kiên	09/04/2012	3B	Đã mua BH khác
115	Trường Tiểu học Việt Nam - Cu Ba	BD0021Y	Phạm Quang Anh	30/04/2012	3C	Đã mua BH khác
116	Trường Tiểu học Việt Nam - Cu Ba	BD0021Y	Đào Hải Đăng	21/04/2012	3C	Đã mua BH khác
117	Trường Tiểu học Việt Nam - Cu Ba	BD0021Y	Nguyễn Uy Vũ	01/06/2012	3C	Đã mua BH khác
118	Trường Tiểu học Việt Nam - Cu Ba	BD0021Y	Bùi Đại Vũ	22/10/2012	3D	Đã mua BH khác
<b>Khối Khác</b>						
119	CN Đại học quốc tế RMIT Việt Nam	AL0001A	Trần Thu Trang	10/05/1995		tham gia bảo hiểm y tế tư nhân
120	CN Đại học quốc tế RMIT Việt Nam	AL0001A	Phạm Minh Hương	17/01/1997		tham gia bảo hiểm y tế tư nhân
121	CN Đại học quốc tế RMIT Việt Nam	AL0001A	Nguyễn Lê Việt Quân	17/06/1999		tham gia bảo hiểm y tế tư nhân
122	CN Đại học quốc tế RMIT Việt Nam	AL0001A	Nguyễn Thu Trang	14/09/1999		tham gia bảo hiểm y tế tư nhân
123	CN Đại học quốc tế RMIT Việt Nam	AL0001A	Trần Thị Hương Mai	17/10/2000		tham gia bảo hiểm y tế tư nhân
124	CN Đại học quốc tế RMIT Việt Nam	AL0001A	Nguyễn Song Điệp	20/10/1999		tham gia bảo hiểm y tế tư nhân
125	CN Đại học quốc tế RMIT Việt Nam	AL0001A	Đình Thu Trình	06/03/2000		tham gia bảo hiểm y tế tư nhân
126	CN Đại học quốc tế RMIT Việt Nam	AL0001A	Trần Kim Anh	25/11/2000		tham gia bảo hiểm y tế tư nhân
127	CN Đại học quốc tế RMIT Việt Nam	AL0001A	Lại Thành Đạt	09/06/1995		tham gia bảo hiểm y tế tư nhân
128	CN Đại học quốc tế RMIT Việt Nam	AL0001A	Phó Hoàng Ngân Giang	30/07/2000		tham gia bảo hiểm y tế tư nhân
129	CN Đại học quốc tế RMIT Việt Nam	AL0001A	Ngô Thiện Mỹ	08/02/2000		tham gia bảo hiểm y tế tư nhân
130	CN Đại học quốc tế RMIT Việt Nam	AL0001A	Nguyễn Hiền Anh	02/08/2000		tham gia bảo hiểm y tế tư nhân
131	CN Đại học quốc tế RMIT Việt Nam	AL0001A	Phạm Nhật Quang	20/01/1999		tham gia bảo hiểm y tế tư nhân
132	CN Đại học quốc tế RMIT Việt Nam	AL0001A	Dương Ngọc Thủy	09/12/2000		tham gia bảo hiểm y tế tư nhân
133	CN Đại học quốc tế RMIT Việt Nam	AL0001A	Nguyễn Trần Khánh Vân	06/12/2000		tham gia bảo hiểm y tế tư nhân
134	CN Đại học quốc tế RMIT Việt Nam	AL0001A	Hoàng Linh	20/10/1998		tham gia bảo hiểm y tế tư nhân
135	CN Đại học quốc tế RMIT Việt Nam	AL0001A	Phạm Minh Lượng	23/01/2000		tham gia bảo hiểm y tế tư nhân

Ch

STT	Tên trường	Mã đơn vị	Họ tên	Năm sinh	Lớp	Lý do chưa tham gia BHYT
136	CN Đại học quốc tế RMIT Việt Nam	AL0001A	Nguyễn Minh Đức	06/04/2000		tham gia bảo hiểm y tế tư nhân
137	CN Đại học quốc tế RMIT Việt Nam	AL0001A	Lê Bùi Linh Giang	03/12/2001		tham gia bảo hiểm y tế tư nhân
138	CN Đại học quốc tế RMIT Việt Nam	AL0001A	Mẫu Thị Mai Hương	21/09/1990		tham gia bảo hiểm y tế tư nhân
139	CN Đại học quốc tế RMIT Việt Nam	AL0001A	Kiều Thanh Hà	28/03/2001		tham gia bảo hiểm y tế tư nhân
140	Trường Cao Đẳng Hùng Vương Hà Nội	AL0010A	Nguyễn Minh Ngọc	16/08/2000	CE.TY 18	HS nói đã có thẻ đối tượng khác
141	Trường Cao Đẳng Hùng Vương Hà Nội	AL0010A	Nguyễn Mai Hương	03/09/2000	CE.TY 18	HS nói đã có thẻ đối tượng khác
142	Trường Cao Đẳng Hùng Vương Hà Nội	AL0010A	Triệu Văn Dương	20/01/1997	CE.CBMA 18	HS nói đã có thẻ đối tượng khác
143	Trường Cao Đẳng Hùng Vương Hà Nội	AL0010A	Ngô Quốc Bàn	02/03/2000	CE.CBMA 18	HS nói đã có thẻ đối tượng khác
144	Trường Cao Đẳng Hùng Vương Hà Nội	AL0010A	Nguyễn Đình Bôn	23/09/2000	CE.CBMA 18	HS nói đã có thẻ đối tượng khác
145	Trường Cao Đẳng Hùng Vương Hà Nội	AL0010A	Nguyễn Đắc Khải	08/08/2000	CE.CBMA 18	HS nói đã có thẻ đối tượng khác
146	Trường Cao Đẳng Hùng Vương Hà Nội	AL0010A	Đỗ Thế Huy	03/08/2000	CE.QTKS 18	HS nói đã có thẻ đối tượng khác
147	Trường Cao Đẳng Hùng Vương Hà Nội	AL0010A	Đặng Văn Cát	14/06/1995	CE.QTKS 18	HS nói đã có thẻ đối tượng khác
148	Trường Cao Đẳng Hùng Vương Hà Nội	AL0010A	Lê Văn Phúc	15/12/1990	CE.TY 19	HS nói đã có thẻ đối tượng khác
149	Trường Cao Đẳng Hùng Vương Hà Nội	AL0010A	Phạm Hà Minh Triết	03/04/2001	CE.CBMA 19	HS nói đã có thẻ đối tượng khác
150	Trường Cao Đẳng Hùng Vương Hà Nội	AL0010A	Lưu Gia Nguyễn	23/10/1998	CE.TY 19	HS nói đã có thẻ đối tượng khác
151	Trường Cao Đẳng Hùng Vương Hà Nội	AL0010A	Hồ Tấn Hòa	04/11/2001	CE.TY 19	HS nói đã có thẻ đối tượng khác
152	Trường Cao Đẳng Hùng Vương Hà Nội	AL0010A	Cao Hà Anh	29/10/2000	CE.QTKS 19	HS nói đã có thẻ đối tượng khác
153	Trường Cao Đẳng Hùng Vương Hà Nội	AL0010A	Đỗ Phương Nhung	17/09/2001	CE.QTKS 19	HS nói đã có thẻ đối tượng khác
154	Trường Cao Đẳng Hùng Vương Hà Nội	AL0010A	Trần Anh Bảo Bảo	01/10/1999	CE.TY 19	HS nói đã có thẻ đối tượng khác
155	Trường Cao Đẳng Hùng Vương Hà Nội	AL0010A	Đoàn Quang Huy	29/03/2001	CE.CBMA 19	HS nói đã có thẻ đối tượng khác
156	Trường Cao Đẳng Hùng Vương Hà Nội	AL0010A	Đặng Hoàng Đan	26/09/2001	CE.CBMA 19	HS nói đã có thẻ đối tượng khác
157	Trường Cao Đẳng Hùng Vương Hà Nội	AL0010A	Nguyễn Quý Đạt	30/10/2001	CE.CBMA 19	HS nói đã có thẻ đối tượng khác
158	Trường Cao Đẳng Hùng Vương Hà Nội	AL0010A	Phạm Xuân Khánh Duy	14/01/2001	CE.CBMA 19	HS nói đã có thẻ đối tượng khác
159	Trường Cao Đẳng Hùng Vương Hà Nội	AL0010A	Vũ Khoa Linh	02/06/1999	CE.CBMA 18	HS nói đã có thẻ đối tượng khác
160	Trường Cao Đẳng Hùng Vương Hà Nội	AL0010A	Lê Thùy Linh	05/11/2001	CE.CBMA 19	HS nói đã có thẻ đối tượng khác
161	Trường Cao Đẳng Hùng Vương Hà Nội	AL0010A	Dương Ngọc Tùng	17/03/1998	CE.TY 19	HS nói đã có thẻ đối tượng khác
162	Trường Cao Đẳng Hùng Vương Hà Nội	AL0010A	Bùi Gia Khiêm	01/04/2001	CE.CBMA 19	HS nói đã có thẻ đối tượng khác
163	Trường Cao Đẳng Hùng Vương Hà Nội	AL0010A	Hoàng Tuấn Anh	13/10/2000	CE.CBMA 18	HS nói đã có thẻ đối tượng khác
164	Trường Cao Đẳng Hùng Vương Hà Nội	AL0010A	Lê Thùy Linh	05/11/2001	CE.CBMA 19	HS nói đã có thẻ đối tượng khác
165	Trường Cao Đẳng Hùng Vương Hà Nội	AL0010A	Lê Xuân Hùng	17/08/1999	CE.TY 19	HS nói đã có thẻ đối tượng khác
166	Trường Cao Đẳng Hùng Vương Hà Nội	AL0010A	Thái Hoàng Tây	01/09/22001	CE.TY 19	HS nói đã có thẻ đối tượng khác
167	Trường Tiểu học Hà Nội	BD0004Y	Trịnh Hoàng Hà Anh	09/9/2010	4A1	tham gia bảo hiểm nhân thọ
168	Trường Tiểu học Hà Nội	BD0004Y	Ngô Phương Linh	17/11/2010	4A1	tham gia bảo hiểm nhân thọ
169	Trường Tiểu học Hà Nội	BD0004Y	Nguyễn Phương Trang	22/02/2010	4A1	tham gia bảo hiểm nhân thọ
170	Trường Tiểu học Hà Nội	BD0004Y	Vy Kim Bảo	22/8/2010	4A1	tham gia bảo hiểm nhân thọ
171	Trường Tiểu học Hà Nội	BD0004Y	Đỗ Quân Bảo	29/6/2010	4A1	tham gia bảo hiểm nhân thọ
172	Trường Tiểu học Hà Nội	BD0004Y	Nguyễn Hà Linh	22/01/2010	4A1	tham gia bảo hiểm nhân thọ
173	Trường Tiểu học Hà Nội	BD0004Y	Nguyễn Bảo Hân	22/06/2007	4A1	tham gia bảo hiểm nhân thọ
174	Trường Tiểu học Hà Nội	BD0004Y	Lê Tường Bách	28/10/2011	3A2	tham gia bảo hiểm nhân thọ
175	Trường Tiểu học Hà Nội	BD0004Y	Nguyễn Xuân Nguyễn	03/12/2012	2A2	tham gia bảo hiểm nhân thọ
176	Trường Tiểu học Hà Nội	BD0004Y	Lương Ngọc Diệp	14/6/2013	1A1	tham gia bảo hiểm nhân thọ

STT	Tên trường	Mã đơn vị	Họ tên	Năm sinh	Lớp	Lý do chưa tham gia BHYT
177	Trường Tiểu học Hà Nội	BD0004Y	Nguyễn Quốc Dũng	15/03/2014	1A2	tham gia bảo hiểm nhân thọ
178	Trường Tiểu học, Trung học cơ sở và Trung học phổ thông Thực nghiệm Khoa học Giáo dục	BD0009A	Nguyễn Hoàng	01/11/2012	2H	PH báo con đã có thẻ của BH nơi khác
179	Trường Tiểu học, Trung học cơ sở và Trung học phổ thông Thực nghiệm Khoa học Giáo dục	BD0009A	Đặng Thu Uyên	22/09/2011	3A	PH báo con đã có thẻ của BH nơi khác
180	Trường Tiểu học, Trung học cơ sở và Trung học phổ thông Thực nghiệm Khoa học Giáo dục	BD0009A	Bùi Nguyễn Nhật Minh	21/01/2011	3H	PH báo con đã có thẻ của BH nơi khác
181	Trường Tiểu học, Trung học cơ sở và Trung học phổ thông Thực nghiệm Khoa học Giáo dục	BD0009A	Phạm Bá Tuệ Phong	23/08/2011	3G	PH báo con đã có thẻ của BH nơi khác
182	Trường Tiểu học, Trung học cơ sở và Trung học phổ thông Thực nghiệm Khoa học Giáo dục	BD0009A	Vũ Hoàng Lan Chi	16/09/2010	4C	PH báo con đã có thẻ của BH nơi khác
183	Trường Tiểu học, Trung học cơ sở và Trung học phổ thông Thực nghiệm Khoa học Giáo dục	BD0009A	Nguyễn Hà Nhật Lam	22/01/2010	4C	PH báo con đã có thẻ của BH nơi khác
184	Trường Tiểu học, Trung học cơ sở và Trung học phổ thông Thực nghiệm Khoa học Giáo dục	BD0009A	Phạm Minh Hoàng	39510	6C	PH báo con đã có thẻ của BH nơi khác
185	Trường Tiểu học, Trung học cơ sở và Trung học phổ thông Thực nghiệm Khoa học Giáo dục	BD0009A	Đào Trần Thảo	26/04/2008	6C	PH báo con đã có thẻ của BH nơi khác
186	Trường Tiểu học, Trung học cơ sở và Trung học phổ thông Thực nghiệm Khoa học Giáo dục	BD0009A	Phạm Đức Minh	03/03/2006	7A	PH báo con đã có thẻ của BH nơi khác
187	Trường Tiểu học, Trung học cơ sở và Trung học phổ thông Thực nghiệm Khoa học Giáo dục	BD0009A	Trương Thực Anh	06/11/2007	7B	PH báo con đã có thẻ của BH nơi khác
188	Trường Tiểu học, Trung học cơ sở và Trung học phổ thông Thực nghiệm Khoa học Giáo dục	BD0009A	Lưu Tiến Nhật Minh	26/05/2007	7C	PH báo con đã có thẻ của BH nơi khác
189	Trường Tiểu học, Trung học cơ sở và Trung học phổ thông Thực nghiệm Khoa học Giáo dục	BD0009A	Đình Hoàng Mai Trang	29/11/2007	7C	PH báo con đã có thẻ của BH nơi khác
190	Trường Tiểu học, Trung học cơ sở và Trung học phổ thông Thực nghiệm Khoa học Giáo dục	BD0009A	Bùi Phương Anh	05/02/2007	7D	PH báo con đã có thẻ của BH nơi khác
191	Trường Tiểu học, Trung học cơ sở và Trung học phổ thông Thực nghiệm Khoa học Giáo dục	BD0009A	Quán Linh Chi	24/06/2003	11C	PH báo con đã có thẻ của BH nơi khác
178	Trường THPT Phan Đình Phùng	BD0039Y	Phạm Thu Trà	28/09/2004	11A4	Hiện nay nhà trường đang vận động
179	Trường THPT Phan Đình Phùng	BD0039Y	Đàm Bảo Duy	28/11/2004	11D3	Hiện nay nhà trường đang vận động
180	Trường THPT Phan Đình Phùng	BD0039Y	Lương Vũ Kiệt	10/10/2004	11D5	Hiện nay nhà trường đang vận động
181	Trường THPT Phan Đình Phùng	BD0039Y	Nguyễn Thùy Anh	17/09/2004	11N1	Hiện nay nhà trường đang vận động
182	Trường THPT Phan Đình Phùng	BD0039Y	Lê Doãn Phúc	05/04/2003	12A3	Hiện nay nhà trường đang vận động
183	Trường THPT Phan Đình Phùng	BD0039Y	Vương Tuấn Kiệt	23/03/2003	12A6	Hiện nay nhà trường đang vận động
184	Trường THPT Phan Đình Phùng	BD0039Y	Đình Trang Anh	22/06/2003	12D1	Hiện nay nhà trường đang vận động
185	Trường THPT Phan Đình Phùng	BD0039Y	Tân Thu Hà	12/10/2003	12D1	Hiện nay nhà trường đang vận động
186	Trường THPT Phan Đình Phùng	BD0039Y	Đoàn Huyền My	27/08/2003	12D1	Hiện nay nhà trường đang vận động
187	Trường THPT Phan Đình Phùng	BD0039Y	Vũ Minh Phúc	23/10/2003	12D9	Hiện nay nhà trường đang vận động

